ММИНИСТРАЦИЯ
БуЕрАк-попоdйбiо свль_ского посЕлЕния

сЕрАФимовичского мyцтFЙпдльного рдйонд
волiогрмской оБлАсти

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28 октября2024г
Ne 21

(О назначении публичных слушаний ч_lч9ту бюджета Буерак-Поповского

сельского no""nur" я на2о25год и на плановый перио д 2о26_2027 годов>

в целях выявления общественного мнения и внесения предложений в проект

бюджетаБУерак-ПопоВскогоселЬскогопоселеНИяНа2о25годинаплаНоВЫИ
период 2о26-2о27 годов, ,

"ооrr"iствии
с Федеральным законом Ns 131-Фз от

06.10.2003г (об обших принципах организации местного самоуправления в

российской Федерации>, уставом' ЁуерЬк_поповского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.ВынестипроеКгРешения<Обюджеlе--БJерак.ПоповскогоселЬскоГопоселеНия
на2о25год и ппчrЬ""йп"р"од 2ой и2о2i годов) на публичные слушания,

2. Назначить публичные_ слушания по проекгч бюджета Буерак-Поповского

сельскогО по."пЪ"Й я на 2О25 Й i 11 чli,"-.r:й
период 2026-2027 годов на

11,11.2о24г, lо-_й
"
.д"rr, мкУ <БлагоустРОйСТВО И ДО> ПО аДРеСУ

".
ЬуБр"оПоповЪкий, ул, Ще,нтральная ,12

3.ПриемзамечаНиЙипредложениЙотзаиНтлересоВаНныхлицпопроекryбюджета
Буерак_поповского сельского по.Бпйr-я наzоzэгод и на плановый период2026 _

2о27годов, осуц{ествлять по a;;;;;,r'.фlф"ryпБ""кий, ул, Ltентральная , 10

в рабочие дй с 08-00 "".J,
-до

l6-oq часов, Письменные замечания и

предложеrr" подй*аi пр"оощениь к протоколу публичных слушаний,

4.ответсвеННымзаоргаНизацИю,информироваНИежителеЙИпроВедеНИе
публичнЫх слушаний, назначитЬ ведущегО специалист? адчинистрации Буерак-

Поповского селЬского no."n"'" я -' ШолоховУ о1: лРазместить
даНное

постановление на инфор*"ц"Jrrои доске, офицйальном сайте администрации

Ьуерак-Поповского сельского поселения,

5.КонтролЬзаисполненИемдаННогопосТаНоВлеНИяосТавляюзасобоЙ.

Глава Буерак-Поповского
сельского поселения

С.В. Аленкина